

## Determinazione n. 21 del 09.07.2020

Oggetto:

Fornitura/Prestazione: EROGAZIONE ENERGIA ELETTRICA PER IL PERIODO: 01.10.2020-

31.03.2022

**CIG: Z042D9AA1A** 

II Direttore

- **visto** il Regolamento di Organizzazione dell'Automobile Club Treviso adottato dal Consiglio Direttivo con delibera di cui al verbale n.2 dell'8.04.2002;
- visto il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell'Automobile Club Treviso adottato dal Consiglio Direttivo con delibera di cui al verbale n.4 del 28.09.2009;
- vista la deliberazione del Consiglio Direttivo n.6.4 di cui al verbale n.4 del 29.10.2019 con la quale è stato approvato il Budget per l'anno 2020 ed il relativo piano generale delle attività dell'Ente:
- vista la determina n.42 del 06.12.2019 che definisce l'assegnazione del budget di gestione per l'esercizio 2020;
- visto l'art.36, comma 2 lettera a) del D.lgs 50/2016 (c.d. Codice dei Contratti), in materia di affidamento ed esecuzione di lavori, servizi e forniture, rivisto alla luce delle modificazioni ed integrazioni di cui al D.lgs 19 aprile 2017, n.56;
- visto il Regolamento per gli acquisti sotto soglia comunitaria dell'AC Treviso, di cui alla delibera del Presidente n.11 del 29.11.2019 ratificata da Consiglio Direttivo in data 16.12.2019;
- vista la disponibilità di ENEL ENERGIA SPA a garantire l'applicazione delle tariffe più vantaggiose tra quelle previste in ME.PA;
- considerata la convenienza economica della proposta;
- ritenuto doversi provvedere in merito:

## determina

di aderire alla convenzione per la fornitura di energia elettrica con la su menzionata ditta:ENEL ENERGIA SPA con sede in ROMA..

La spesa periodica verrà imputata alla voce: CP.01.02.0024.

Il Direttore f.to Angelo Centola